(1) FF fol. 127 b. Ep. 210.

(2) Ibid. fol. 128 a.

(3) Ib. fol. 129 a. Dr. James in his MANU-

DICTION, p. 41, hath the University Letters in English. Also the Earl of Anglesey in his Memoirs, printed 1693, p. 44, 45, &c.

et Magistros ejusdem disputandam transmisit, viz. an Romanus Episcopus habeat majorem aliquam jurisdictionem sibi à DEO collatam in sacra Scriptura in hoc regno Angliæ quam alius quivis externus Episcopus, mandavitque ut habita super hac quæstione matura deliberatione et examinatione diligenti, quid sacræ literæ in hac parte nostro judicio statuunt, eundem certiores facere sub instrumento, sigillo communi nostræ Universitatis communi, confirmato curaremus. Nos igitur Cancellarius, Doctores ac Magistri prædicti sæpe reminiscetes ac penitus apud nos pensitantes, quanta sit virtus sanctitas ac nostræ professioni quam consona res et debita, submissioni, obedientiæ, reverentiæ, ac charitati congrua, præmonstrare viam justitiæ ac veritatis cupientibus sacrarum literarum vestigiis insistere, securiorique et tranquilliori conscientia in lege DOMINI sacram ut aiunt suam anchoram reponere, non potuimus non invigilare sedulo, quam in petitione tam justa ac honesta tanto principi, (cui velut auspicatissimo nostro supremo moderatori obtemperare tenemur) modis omnibus satisfaceremus. Post susceptam itaque per nos questionem antedictam, cum omni humilitate, devotione ac debita reverentia convocatis undique dictæ nostræ Academiæ Theologis, habitoque complurium dierum spatio ac deliberandi tempore satis amplo, quo interim cum omni qua potuimus diligentia, justitiæ zelo, religione et conscientia incorrupta perscrutaremur tam sacræ Scripturæ libros, quam super eisdem approbatissimos interpretes, et eos quidem sæpe et sæpius à nobis evolutos et exactissime collatos, repetitos et examinatos, deinde et disputationibus solennibus palam et publicè habitis et celebratis, tandem in hanc sententiam unanimiter omnes convenimus ac concordés fuimus, viz. Romanum Episcopum majorem aliquam jurisdictionem non habere sibi à DEO collatam in sacra Scriptura in hoc regno Angliæ quam alium quemvis externum Episcopum. Quam nostram assertionem, sententiam five determinationem sic ex deliberatione discussam, ac juxta exigentiam statutorum et ordinationum hujus nostræ Universitatis per nos conclusam publicè totius Academiæ nostrorum, tanquam veram certam sacræque Scripturæ consonam affirmamus testificamur per præsentés. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium has literas fieri et sigillo nostræ Universitatis communi roborari fecimus. Dat. in domo Congregationis nostræ xxvii die mensis Junii anno à CHRISTO nato CIOXXXIV.